
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 травня 2025 року № 125

Про затвердження актів засідання комісії з питань поводження з безхазяйними
відходами на території Гребінківської міської територіальної громади

З метою запобігання або зменшення обсягів утворення відходів, ліквідації
несанкціонованих сміттєзвалищ та сухої рослинності, відповідно до статті 20
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», статті 12, 21 Закону
України «Про управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України
від 3 серпня 1998 року №1217 “Про затвердження Порядку виявлення та обліку
безхазяйних відходів”, згідно з “Правилами благоустрою населених пунктів
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади”, а також керуючись
підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради:
ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти засідання комісії з питань поводження з безхазяйними
відходами на території Гребінківської міської територіальної громади, а саме:
акт № 2 від 01.05.2025 року; акт № 3 від 01.05.2025 року; акт № 4 від 01.05.2025
року; акт № 5 від 01.05.2025 року; акт № 6 від 05.05.2025 року; акт № 7 від
05.05.2025 року; акт № 8 від 05.05.2025 року; акт № 9 від 05.05.2025 року; акт
№ 10 від 05.05.2025 року; акт № 11 від 06.05.2025 року; акт № 12 від 06.05.2025
року; акт № 13 від 06.05.2025 року; акт № 14 від 07.05.2025 року; акт № 15 від
07.05.2025 року; акт № 16 від 07.05.2025 року; акт № 17 від 08.05.2025 року;
акт № 18 від 08.05.2025 року; акт № 19 від 08.05.2025 року; акт № 20 від
12.05.2025 року; акт № 21 від 12.05.2025 року; акт № 22 від 12.05.2025 року; акт
№ 23 від 12.05.2025 року; акт № 24 від 13.05.2025 року; акт № 25 від 13.05.2025
року, акт № 26 від 13.05.2025 року; акт № 27 від 13.05.2025 року.

2. Комунальному підприємству “Гребінківський комбінат комунальних
підприємств” провести ліквідацію несанкціонованих сміттєзвалищ та
благоустрій земельних ділянок в межах населеного пункту м. Гребінка,
Лубенського району, Полтавської області, за геопросторовими координатами:
50.111139,32.465765; 50.107704,32.437295; 50.109233,32.439465;
50.123149,32.458922; 50.122831,32.433415; 50.125343,32.452934;
50.122668,32415929; 50.1117813,32,4222864.

3. Утриматися від ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ за межами
населених пунктів сіл Тарасівка, Короваї, Майорщина, Рудка, Слободо-
Петрівка, Олександрівка, Кулажинці, Тополеве, Почаївка, Сербинівка,



Калинівка, Лутайка, Світанок, Сімаки, Грушківка, Тополеве, Овсюки, Оржиця,
Лубенського району, Полтавської області, на території Гребінківської міської
територіальної громади, за геопросторовими координатами:
50.204110332.488435; 50.15792332.378158; 50.21464532.416515;
50.00861032.550260; 50.13085132.369979; 50.10716532.607582;
50.20455832.274408; 50.12288332.491984; 50.12121732.580230;
50.10527932.278891; 50.20827332.219155; 50.13755932.373034;
5009130132.548690; 50.11185332.617548; 50.06847832.301581;
50.12273932.485610; 50.03047832.477217; 50.10276332.405347 у зв’язку з тим
що Законом України “Про управління відходів” не визначено виконавця, до
чиїх обов’язків належить ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ за межами
населених пунктів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань
поводження з безхазяйнми відходами на території Гребінківської міської
територіальної громади та першого заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


